
 

 

Kasvattajapalkinnot 2020 
 
 
Top 10 kasvattajat  
Punkarin Hevostalli Ky & Mikkola Maini & Saku  42947 
Korpelan Tila   34354 
Petra Huhti   31603 
West Breeding Oy   28966 
Jalohepo Oy   24941 
Olli Sippola   23311 
Ravitalli Suuronen Oy   22092 
Talli Hietsut Oy & Huotari S. & Jurvanen K.   20867 
Eija Kärkkäinen   20287 
Jokikunnan Tila Oy & Star-Racing Oy   19348 
 
 

Top 10 hevoset     

Hevonen Rekisterinumero Kilpailuikä 2020 Rotu Summa 

Mascate Match 246001L00161589 4 L 41650 

An-Dorra 246001L00171334 3 L 33165 

Elian Web 246001L00121014 8 L 24535 

Evartti 246001S00112213 9 S 22080 

Sahara Jaeburn 246001L00171695 3 L 21424 

Consalvo 246001L00171006 3 L 20835 

Ville Kalle 246001S00161187 4 S 19944 

Magical Princess 246001L00171220 3 L 18533 

Next Direction 246001L00132253 7 L 15737 

Parvelan Retu 246001S00151446 5 S 15275 

     

     

Top 10 lämminveriset     

Hevonen Rekisterinumero Kilpailuikä 2020 Summa  
Mascate Match 246001L00161589 4 41650  
An-Dorra 246001L00171334 3 33165  
Elian Web 246001L00121014 8 24535  
Sahara Jaeburn 246001L00171695 3 21424  
Consalvo 246001L00171006 3 20835  
Magical Princess 246001L00171220 3 18533  
Next Direction 246001L00132253 7 15737  
Always Ready 246001L00161897 4 14983  
Grainfield Aiden 246001L00141860 6 11633  
Lexus Dream 246001L00142049 6 11449  

     
 
 
 
     



 

 

 

Top 10 lämminverioriit ja -ruunat    

Hevonen Rekisterinumero Kilpailuikä 2020 Summa  
Elian Web 246001L00121014 8 24535  
Sahara Jaeburn 246001L00171695 3 21424  
Consalvo 246001L00171006 3 20835  
Next Direction 246001L00132253 7 15737  
Always Ready 246001L00161897 4 14983  
Grainfield Aiden 246001L00141860 6 11633  
Lexus Dream 246001L00142049 6 11449  
Hotshot Luca 246001L00141033 6 11390  
Skyfall Shine 246001L00161877 4 10842  
Le Gros Bill 246001L00141504 6 9910  

     

     
Top 10 
lämminveritammat     

Hevonen Rekisterinumero Kilpailuikä 2020 Summa  
Mascate Match 246001L00161589 4 41650  
An-Dorra 246001L00171334 3 33165  
Magical Princess 246001L00171220 3 18533  
Willow Pride 246001L00142190 6 10794  
Moonlight Velvet 246001L00161779 4 9256  
Piece Of Glory 246001L00161162 4 8387  
Peanuts 246001L00151890 5 8175  
Chicharita 246001L00161431 4 5042  
Birgit Combo 246001L00181537 2 5031  
Dusktodawn Boogie 246001L00181210 2 4860  

     

     

Top 10 suomenhevoset     

Hevonen Rekisterinumero Kilpailuikä 2020 Summa  
Evartti 246001S00112213 9 22080  
Ville Kalle 246001S00161187 4 19944  
Parvelan Retu 246001S00151446 5 15275  
Huisi Hemmo 246001S00161179 4 9470  
Joriini 246001S00091220 11 8890  
Hetviina 246001S00101070 10 8055  
Suven Sametti 246001S00151928 5 7904  
Lissun Eerikki 246001S00111429 9 7865  
Tähen Toivomus 246001S00111313 9 7450  
Koskelan Akseli 246001S00091803 11 7375  

     

     
 
 
 
    



 

 

 
 
Top 10 suomenhevosoriit ja -ruunat 

Hevonen Rekisterinumero Kilpailuikä 2020 Summa  
Evartti 246001S00112213 9 22080  
Ville Kalle 246001S00161187 4 19944  
Parvelan Retu 246001S00151446 5 15275  
Huisi Hemmo 246001S00161179 4 9470  
Joriini 246001S00091220 11 8890  
Lissun Eerikki 246001S00111429 9 7865  
Tähen Toivomus 246001S00111313 9 7450  
Koskelan Akseli 246001S00091803 11 7375  
Vixus 246001S00131191 7 7345  
Sheikki 246001S00101659 10 6720  

     

     

Top 10 suomenhevostammat    

Hevonen Rekisterinumero Kilpailuikä 2020 Summa  
Hetviina 246001S00101070 10 8055  
Suven Sametti 246001S00151928 5 7904  
Liisan Tulilintu 246001S00111709 9 5200  
Aurotar 246001S00101047 10 4315  
Virin Camilla 1984-07 13 3720  
Riksun Tähti 246001S00151471 5 2977  
Viksun Lilja 246001S00161234 4 2961  
Lakan Leija 246001S00121441 8 2800  
Vennelmon Varma 246001S00101843 10 2774  
Taksvenla 246001S00101652 10 2615  
 

 


